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Innstilling: Forslag om å søke Universitetsstyret om opprettelse av 
Masterprogram i funksjonell vevsrekonstruksjon 

 

Bakgrunn 

Instituttstyret ved Institutt for klinisk odontologi – IKO, har besluttet å fremme et forslag om å 
opprette et internasjonalt Masterprogram i funksjonell vevsrekonstruksjon med oppstart høsten 
2025. Saken er behandlet i PSS og fakultetets Ledermøte før instituttstyrets innstilling. Det har 
ikke kommet motforestillinger mot forslaget, men det har blitt påpekt enkelte risikomomenter 
knyttet til finansieringen av studieprogrammet.  
 

Det er utarbeidet et utkast til Studieplan, beskrivelse av rammebetingelser og et budsjett som 
sammen med et innstillingsbrev fra IKOs leder er lagt ved til Fakultetsstyrets medlemmer.  

 

Formål 

Det bes om at Fakultetsstyret (FS) vurderer hvorvidt en søknad om opprettelse av et 
Masterprogram i funksjonell vevsrekonstruksjon, som beskrevet i vedleggene til saksfremlegget, 
kan støttes. Dersom FS velger å støtte IKOS forslag utarbeider fakultetet et innmeldingsbrev til 
Universitetsstyret hvor det argumenteres for søknaden om opprettelse, basert på kriterier for 
opprettelse av studieprogram ved UiO. 

 

Konsekvenser 

Budsjettet er basert på at det innvilges studieplasser som beskrevet i saksdokumentene, eksternt 
finansierte studieplasser og en kombinasjon av dette med enten høy eller lav sats.  

 
Det er videre en viss risiko knyttet til: 

- rekruttering av studenter til studieprogrammet og gjennomføring 

- tilgang til interne undervisningsressurser 

- pris på eksterne undervisningsressurser 

- ev. kostnadselementer som ikke er kartlagt 

 
Så snart det foreligger ny informasjon om KDs nye finansieringsmodell, innplassering i denne samt 
intern fordelingsmodell ved UiO så vil det kunne komme endringer i budsjettet. 
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Fakultetsstyret støtter en søknad om opprettelse av en mastergrad i funksjonell vevsrekonstruksjon 

med oppstart fra og med studieåret 2025/26 under forutsetning av at Universitetsstyret tildeler 24 
nye studieplasser til masterprogrammet.   
 
Dersom forutsetningen om tildeling av nye studieplasser ikke innfris, gir Fakultetsstyret dekanen 
fullmakt til å utrede alternativ finansiering av en mastergrad i funksjonell vevsrekonstruksjon med 
oppstart studieåret 2025/26. 

 

 

 

 

 

Vedlegg: 

Utkast Innmeldingsbrev til SADM SK 

Innstillingsbrev fra Institutt for klinisk odontologi 

Utkast Studieplan 

Utkast Budsjettalternativer 

 

 

 

 


